
Zápis č. 5 
z porady katedry organické chemie konané dne 3. 5. 2013 

Přítomni: Roithová, Jindřich, Kotora, Veselý, Machara, Smrček, Lorenc, Drahoňovský 

Omluven:  Hocek, Trnka 

 

Doc. Roithová: 

1. Požádala přítomné o jména studentů, které by bylo vhodné navrhnout na cenu ministra školství. 
 

2. Informovala o „parníku“, který by se měl konat jako každoročně před letními prázdninami. 
Sekretářka katedry se domluví s katedrou anorganické chemie na společném uspořádání. 
 

3. Informovala o výjezdním zasedání katedry, které se uskuteční ve dnech 16.– 18. 6. 2013. 
 

4. Požádala přítomné, aby překontrolovali údaje uvedené v SIS (Karolinka). 
 

Různé: 

Prof. Kotora informoval o termínu přijímacích zkoušek : 21. 6. 2013 od 9:00 hodin 

Doc. Roithová informovala, že stipendium pro studenty je max. 120 000,00 Kč/rok 

Doc. Smrček požádal o zaslání informace o počtu studentů / bakalářů, kteří budou obhajovat. 

Ing. Lorenc vysvětlil problém s nedostatečnou elektroinstalací – při plném využití vypadávají pojistky v celém patře 
a může dojít ke zničení práce v laboratořích. Je nutno tuto situaci řešit. 

 
 

 

 

 

Zapsala: Eva Trličíková     Zkontrolovala: Doc. Roithová 

 


